
Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.759, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2.009. 

Dispõe sobre retificação de nome de 

membro da Comissão Municipal do 
Projeto Estadual do Leite 
VIVALEITE. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais e considerando os dispositivos do Decreto Estadual nº. 44.569, de 22 de 
Dezembro de 1.999, 

D E CRETA: 

Art. 1º - Fica retificado o nome de membro da Comissão Municipal do Projeto 
Estadual do Leite - VIVALEITE, nomeada através do Decreto 5.675, de 05 
de Maio de 2.009, na seguinte conformidade: 

li - Representante do Município na área da Saúde : 
Juliana Pereira Silva Borzani 
R.G. 25.496.885-5 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 09 de Novembro de 2.009. 

�Ô�RA ?fei.to Municipal 

/l�/· ·· ' .. IJ� 
.·(uAR o s�.,... 

--" 
Secretário Municipal de, ov!{J:;:t<! Administração 

Publicado no Departamento �i Ad 1�. �ção, em 09 de Novembro de 2.009. 

I ._/"' 
L 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300.• CEP 19.814-900 ·Centro.• Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 


